Karta produktu: Chain V12B-2

Warianty produktu

Index Price

Chain V12B-2

product code: V12B-2-MTM
product ean: 5907772143360

ISO DIN

Podziatka P [calel]

Podziatka P [mm]

2 Rolki d1 max [mm]

Wewnetrzny wymiar roboczy b1l min [mm]
2 sworznia d2 max [mm]

Dtugos¢ sworznia L max [mm]

Dtugosc¢ sworznia ogniwa taczacego Lc max [cale]
Wysokos¢ ptytki wewnetrznej H max [mm]
Podziatka poprzeczna Pt [mm]
Obciazenie zrywajace Q min [KN]

Waga [kg/m]

Product prices will become visible after signing in.

V12B-2-MTM

VERVO

Generate : 2026-03-06

VErvao

12B-2
3/4"
19.05
12.07
11.68
5.72
42.2
46.8
16.13
19.46
57.8
2,31
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